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W niedzielę 8 września odbyły się zawody O Puchar Starosty Sieradzkiego - Mariusza
Bądziora. Miejscem zmagań było łowisko I Most w Warcie którego opiekunem jest Koło
PZW Sandacz Warta.

Jak co roku od wielu lat organizacji podjęło się Nasze Koło wspólnie z Kołem PZW
"Sandacz" Warta. O godz. 7,00 rozlosowano stanowiska dla 8 trzyosobowych drużyn  -
reprezentujących koła wędkarskie i Społeczną Straż Rybacką Powiatu Sieradzkiego. O
godzinie 8:50 rozbrzmiał sygnał "wolno nęcić" do wody powędrowały kule zanętowe by
po 10 minutach rozpocząć wędkowanie. Zmagania zawodników z rybami trwały
do godziny 13:00. 

Nasi reprezentanci łowili ze zmiennym szczęściem - w sektorze A Gabriel Jerczyński z
wynikiem 4100g zajął 4 miejsce w sektorze, w sektorze B Wiktor Bartosik z wynikiem
1405g zajął miejsce 3 a w sektorze C Marek Jarosławski łowiąc 755g uplasował się na
miejscu 8 co łącznie dało Naszej drużynie 15 punktów sektorowych i 5 miejsce w
klasyfikacji drużynowej. Dodatkowym akcentem z Naszego Koła był start kol. Józefa
Wiry w drużynie Społecznej Straży Rybackiej, która to drużyna uplasowała się na 4
miejscu w klasyfikacji ogólnej.



Wyniki końcowe zawodów przedstawiają się następująco:

1 miejsce Koło PZW Burzenin

2 miejsce Koło PZW Sandacz Warta

3 miejsce Koło PZW Sieradz Miasto

4 miejsce drużyna Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Sieradzkiego

5 miejsce Koło PZW Boleń Sieradz

6 miejsce Koło PZW Sira Sieradz II

7 miejsce Koło PZW Amur Sieradz

8. miejsce Koło PZW Sira Sieradz I

Drużyny z pierwszych trzech miejsc otrzymały pamiątkowe puchary dla drużyn i po
trzy małe puchary indywidualnie dla zawodników. Zawodnicy z pierwszych trzech
miejsc otrzymali przygotowane pakiety nagród, pozostali zawodnicy również otrzymali
nagrody.

Nagrodę specjalną za najdłuższą rybę otrzymał kol. Bajerski Rafał łowca 34 cm karasia
pospolitego.

Na zakończenie zawodów Mariusz Bądzior - Starosta Sieradzki - wręczył puchary
zwycięskim drużynom,  podziękował za organizację zawodów oraz zaprosił na zawody
w przyszłym roku.
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